[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017

№ 1262
Об утверждении проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 33:14:000000:0070 для размещения объекта «Строительство тепловых сетей для котельной на ст. Вековка»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 33:14:000000:0070 для размещения объекта «Строительство тепловых сетей для котельной на ст. Вековка» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин